АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« » 2016 г. № 3 3 - ОД
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления делами от 11.02.2016
№ 9-ОД «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятель-
ности краевого государственного
бюджетного учреждения, в отноше-
нии которого функции и полномочия
учредителя осуществляет управление
делами Администрации Алтайского
края»

На основании статей 31, 85 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности краевого государственного бюджетного учрежде-
ния, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет
управление делами Администрации Алтайского края, утвержденного приказом
управления делами от 11.02.2016 № 9-ОД (далее - Порядок), следующие изме-
нения:

в абзаце 6 пункта 2.2 и абзаце 7 пункта 2.3 словосочетание «органа мест-
ного самоуправления» исключить.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интер-
нет - портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Управляющий делами А.Ф. Белобородов

http://www.pravo.gov.ru